乌教体发〔2024〕143号

乌审旗教育体育局关于举办2024年全旗

生源地信用助学贷款暨学生资助工作

业务培训会议的通知
各中小学、幼儿园：
为深入贯彻党的二十大精神，落实国家各项资助政策，巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接教育资助政策，培育“暖城助学，筑梦未来”资助育人新思想，进一步加强我旗生源地信用助学贷款工作，确保贷款工作的顺利进行，不断提高我旗学生资助水平和服务能力，促进学生资助信息化、规范化、科学化全面提升，特举办“2024 年全旗生源地信用助学贷款

暨学生资助工作业务培训会议” ，现将有关事项通知如下。
一、会议时间
2024 年 8月 19日（星期一）
二、会议地点
乌审旗教育体育局（406会议室）
三、参会人员
各中小学、幼儿园资助工作分管领导、工作人员
四、会议内容
学生资助政策和生源地信用助学贷款培训；全国学生资助管 理信息系统、办公系统培训。
五、相关事宜
（一）参训人员的往返交通费、食宿费由派出单位承担。培 训费、资料费、会务费等费用由乌审旗教育体育局承担。
（二）各单位填报参会回执，确保所有参会人员按时 全程参加培训，严格考勤管理，按时签到退。参会回执于 2024 年 8月15日下午下班之前报送学生资助中心格根满都拉钉钉，电话：13847711938

六、注意事项
请各位参会人员提前 10 分钟到场签到，会议期间，请保持 手机静音或关闭状态，以免影响会议进行。会议原则不允许请假， 如有特殊情况需请假，请提前向教体局分管领导提交书面请假手续。
附件：1.会议议程
2.参会回执
                           乌审旗教育体育局
                              2024 年 8 月7日
乌审旗教育体育局办公室　　　　               2024年8月7日印发

附件 1
会议日程
	时间
	内容
	主讲
	主持人

	8月19日 上午
	8:20-8:30
	签到

	格根满都拉

	8:40—9:00
	教育局领导讲话
	教体局副局长  查干苏布德
	曹靖

	9:00—10 :30
	学生资助政策及资助育人培训
	市资助科长 孟海梅
	曹靖

	10 :30—12 :00
	全国学生资助管理信息系统培训
	市资助科 刘亚芳
	曹靖

附件 2
参会回执
	单位
	姓名
	职务
	联系电话